
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 민원지적과 ~ 민원지적과

부서: 민원지적과
정책: 민원행정구현
단위: 민원실관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원지적과 1,707,672 1,668,878 38,794

국             67,769 66,598 1,171

특             25,000 25,000 0

도             87,541 71,541 16,000

시          1,527,362 1,505,739 21,623

민원행정구현 194,934 185,813 9,121

국             52,469 51,298 1,171

시            142,465 134,515 7,950

민원실관리 194,934 185,813 9,121

국             52,469 51,298 1,171

시            142,465 134,515 7,950

민원실 운영 79,425 77,525 1,900

101 인건비 9,615 8,715 900

04 기간제근로자등보수 9,615 8,715 900

  ▣피복비                   900                  0              900  900,000원

203 업무추진비 1,900 900 1,000

03 시책추진업무추진비 1,900 900 1,000

  ▣고객만족 민원행정 업무추진
                1,900                900            1,000      경정1,900,000원

여권대행기관운영 23,014 21,843 1,171

국             20,014 18,843 1,171

시              3,000 3,000 0

101 인건비 11,171 10,000 1,171

국             11,171 10,000 1,171

04 기간제근로자등보수 11,171 10,000 1,171

  ▣여권발급안내 도우미(4대의무보험포함)
               11,171             10,000            1,171      경정11,171,000원

국             11,171 10,000 1,171

주민등록및가족관계등록 91,775 85,725 6,050

국             32,455 32,455 0

시             59,320 53,270 6,050

201 일반운영비 33,987 27,937 6,050

국             21,637 21,637 0

시             12,350 6,300 6,050

01 사무관리비 33,987 27,937 6,050

  ▣일반수용비                30,987             24,937            6,050

    ◎주민등록, 인감 등 소모품 구입
               12,350              6,300            6,050        경정12,350,000원

디지털 토지정보망 515,838 499,838 16,000

국             15,300 15,300 0

특             25,000 25,000 0

도             87,541 71,541 16,000

시            387,997 387,997 0

효율적인 토지행정 추진 515,838 499,838 16,000
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부서: 민원지적과
정책: 디지털 토지정보망
단위: 효율적인 토지행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             15,300 15,300 0

특             25,000 25,000 0

도             87,541 71,541 16,000

시            387,997 387,997 0

새주소홍보 취약계층대상 홍보교육 강화 16,000 0 16,000

도             16,000 0 16,000

201 일반운영비 16,000 0 16,000

도             16,000 0 16,000

01 사무관리비 16,000 0 16,000

  ▣일반수용비(성립전)                16,000                  0           16,000  16,000,000원

도             16,000 0 16,000

행정운영경비(민원지적과) 157,134 143,461 13,673

인력운영비 62,937 47,744 15,193

인력운영비 62,937 47,744 15,193

101 인건비 62,937 47,744 15,193

03 무기계약근로자보수 62,937 47,744 15,193

  ▣기본급                15,176              8,693            6,483

  ▣상여금                 4,700              2,898            1,802

  ▣연장근무수당                 3,144              1,572            1,572

  ▣유급휴일수당                     0              1,816          △1,816

  ▣연차유급휴가수당                 2,051                524            1,527

  ▣근속가산금                 1,186                  0            1,186

  ▣명절휴가비                 2,284                725            1,559

  ▣급식보조비                 2,520                840            1,680

  ▣교통보조비                 1,200                  0            1,200

  경정15,176,000원

  경정4,700,000원

  경정3,144,000원

  경정0원

  경정2,051,000원

  1,186,000원

  경정2,284,000원

  경정2,520,000원

  1,200,000원

기본경비 94,197 95,717 △1,520

기본경비 94,197 95,717 △1,520

202 여비 67,906 69,426 △1,520

01 국내여비 67,906 69,426 △1,520

  ▣민원지적 업무추진                23,256             24,776          △1,520  경정23,256,000원
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